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Najświeższe wiadomości krajowe, światowe,
pozaświatowe i wszechświatowe. Smaczne i zdrowe.

Niedawno opowiadania wiedźmińskie Sapkowskiego trafiły na listę bestsellerów New1.
York Timesa, co dało części fandomu długo wyczekiwaną okazję pomalkontencić i
obwieścić urbi et orbi, że na tej liście to sam badziew i w ogóle hańba dla pisarza. Tym,
którzy nie zdążyli skorzystać z okazji, podpowiadam, że dwie polskie powieści —
"Morfina" Szczepana Twardocha oraz "Ziarno prawdy" Zygmunta Miłoszewskiego —
zostały nominowane do Prix du Livre Européen European Book Prize, a główna nagroda
to 10 tysięcy euro. Pieprzyć Miłoszewskiego, ale żeby Twardoch jeszcze dostał na paliwo
do merca, to już szczyt wszystkiego! [DP]
Wybraliśmy się na najnowszego Terminatora do wrocławskiego MultiKina. Zanim2.
rozpoczął się film, w ciągu 25 minut reklam zdążyłem zjeść wszystkie swoje nachosy i
wypić całą colę. I w tym momencie Skynet się zbuntował. Przez kolejne kilkanaście minut
widać było tylko czarny ekran, ale z dźwiękiem. Obsługa zapewniła nas, że jak uporają
się z problemem, nie będziemy musieli znów oglądać wszystkich tych reklam... Dzięki
bogom!
Ebola naśmiewa się, że pewnie poszliśmy na wersję dla niewidomych. [AM]
Na rynku niedawno na nowo pojawiła się kultowa guma lat 90., czyli Turbo. Pokusiliśmy3.
się spróbować tego specjału i... nie polecamy zabierania jej w podróże międzygwiezdne.
Na statkach kosmicznych żarcie zawsze smakuje źle lub jeszcze gorzej, więc guma nie
będzie się wyróżniała, bo smakuje równie okropnie jak 20 lat temu. Niestety, Turbo
należy do kategorii nieprzylepiających się. Oznacza to, że nie ma szans na załatanie nią
choćby małej dziurki po uderzeniu w burtę meteorytu, bo odpadnie. Że nie wspomnimy o
próbach przyklejenia jej pod fotelem pilota... [AM]
Sonda New Horizons minęła Plutona i leci dalej. Z tej radości nawet prezydent Obama4.
zatweetował "it's a great day for discovery and American leadership". Megalomania
Amerykanów nie zna granic i sięga już za Plutona. [AM]
Telewizja Polska planuje remake Terminatora. W kołach zbliżonych do dobrze5.
poinformowanych słychać szepty, że w roli Sary Connor wystąpi Doda, Kyle'a Reese'a
zagra Tomasz Karolak, a w roli Terminatora świetnie sprawdzi się Bogusław Linda.
Reżyserii remake'u podjął się Michał Szczerbic. [HF]
W podkomisji odpowiedniej komisji sejmowej trwają prace nad projektem ustawy, która6.
obligowałaby wydawców do wyposażenia w szklane okładki każdej książki napisanej
językiem przezroczystym. [HF]
Zdjęcia Plutona, przesłane przez sondę New Horizons, okazały się nieostre. Istnieje7.
podejrzenie, że podczas robienia zdjęcia fotografowany obiekt się poruszył. [HF]
Od kiedy na jednym z murów na łódzkich Bałutach pojawił się napis "ŁKS NIE CZYTA8.
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KSIĄŻEK", czytelnie w tym pięknym mieście przeżywają prawdziwe oblężenie. Placówki
nie były przygotowane na taką erupcję czytelnictwa, w związku z czym przemili
młodzieńcy w biało-czerwono-białych szalikach już szykują "ustawki" pod bibliotekami.
Jak donoszą bowiem z kręgów okołostadionowych, niebawem na jednym z łódzkich
murów ma się pojawić napis "WIDZEW NIE ZNA LEKTUR". [DP]
C3PO i R2D2 wydali oświadczenie, w którym kategorycznie zaprzeczają, jakoby zostali9.
poczęci in vitro. Prawdziwość ich słów czeka na potwierdzenie grona ekspertów. [HF]
W związku z osiemnastymi urodzinami Fahrenheita redakcja została zasypana10.
prezentami dostarczanymi do SekReda (prawidłowo, okno od ogródka). SekRed
uprzejmie uprasza, aby w następną rocznicę prezenty pozostawały w formie, powiedzmy,
lekkiej i szeleszczącej. Ponieważ ciśnięty w kuchenne okno zimorodek, jakkolwiek
piękny, do klatki tytułem rajskiego ptaka nie bardzo się nadaje. Nie dość, ze toto rybami
trzeba karmić, to jeszcze jakaś cholera może dopaść ptaszka (a to Wirus, a to koty Nimfy,
a to wręcz jakieś Żółte Gumowe Coś). Nadto zaś następny zimorodek może zderzenia z
kuchenną szybą nie przeżyć. [DO]
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